
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №3 Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

01.07.2024 г. № ^ ? л

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 от 
30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О порядке 
приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2024 г. на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№ ФИО Заявление
1. Айвазян Давид Смбатович № 66 от 13.05.2024г.
2. Аракелов Давид Арсенович № 47 от 12.04.2024г.
3. Арутюнян Ани Овиковна № 50 от 12.04.2024г.
4. Атоян Санасар Артаваздович № 24 от 04.04.2024г.
5. Бабаянц Альберт Вячеславович № 23 от 04.04.2024г.
6. Багдасарян Аделина Владиславовна № 20 от 02.04.2024г.
7. Белов Дэниэль Романович № 74 от 24.05.2024г.
8. Белов Роберт Романович № 73 от 24.05.2024г.
9. Бобровицкая Ярослава Сергеевна №41 от 10.04.2024г.
10. Бударин Назар Алексеевич № 48 от 12.04.2024г.
11. Бурдаков Даниил Николаевич № 45 от 12.04.2024г.
12. Валешний Алексей Дмитриевич № 26 от 05.04.2024г.
13. Вамбольт Ева Борисовна № 17 от 02.04.2024г.
14. Велиева Рафила Алиевна № 44 от 12.04.2024г.
15. Веретенников Руслан Ильич № 75 от 28.05.2024г.
16. Веретенникова Анна Александровна № 46 от 12.04.2024г.
17. Веснина Алиса Александровна № 64 от 02.05.2024г.
18. Гладченко Елизавета Игоренва № 63 от 26.04.2024г.
19. Глазкин Владислав Сергеевич № 43 от 12.04.2024г.
20. Гоннова Мария Павловна № 34 от 08.04.2024г.
21. Гребешкова София Александровна № 15 от 02.04.2024г.
22. Данильянц Давид Андраникович № 57 от 17.04.2024г.
23. Данцов Даниил Борисович № 52 от 15.04.2024г.
24. Демидова Екатерина Дмитриевна № 11 от 01.04.2024г.
25. Дунюшкин Георгий Артемович № 7 от 01.04.2024г.
26. Зайцева Виктория Владимировна № 13 от 01.04.2024г.
27. Закатов Максим Александрович № 9 от 01.04.2024г.
28. Заргарян Шаханум Тиграновна № 69 от 21.05.2024г.
29. Зимоглядов Кирилл Александрович № 42 от 11.04.2024г.



30. Исаенко Вячеслав Михайлович № 56 от 17.04.2024г.
31. Капелько Виктория Александровна № 58 от 23.04.2024г.
32. Коробов Матвей Григорьевич № 12 от 01.04.2024г.
33. Кузьмов Александр Алексеевич № 62 от 26.04.2024г.
34. Курбанова Анна Руслановна № 10 от 01.04.2024г.
35. Лазгян Карен Игоревич № 77 от 10.06.2024г.
36. Лебедев Денис Евгеньевич № 27 от 05.05.2024г.
37. Левадняя Ева Владимировна №71 от 21.05.2024г.
38. Линева Ксения Сергеевна №31 от 08.04.2024г.
39. Литвиненко Таисия Александровна № 32 от 08.04.2024г.
40. Лысова София Витальевна № 25 от 04.04.2024г.
41. Мальцев Ярослав Дмитриевич № 59 от 25.04.2024г.
42. Мамонтова Алиса Сергеевна № 65 от 08.05.2024г.
43. Матевосян Яков Рудольфович № 51 от 15.04.2024г.
44. Морозова София Дмитриевна № 36 от 08.04.2024г.
45. Нарыжнов Богдан Александрович № 53 от 16.04.2024г.
46. Николаис София Георгиевна № 37 от 09.04.2024г.
47. Олейник Виолетта Юрьевна № 55 от 17.04.2024г.
48. Осипян Арсен Давидович № 60 от 25.04.2024г.
49. Осипян Мария Михайловна №61 от 25.04.2024г.
50. Османов Дени Шамилевич № 67 от 15.05.2024г.
51. Пака Андрей Иванович № 38 от 10.04.2024г.
52. Панпурин Владимир Владимирович № 68 от 20.05.2024г.
53. Петросян Аделина Юрьевна № 21 от 02.04.2024г.
54. Петросян Анаида Руслановна № 70 от 21.05.2024г.
55. Пожилова Майя Васильевна № 40 от 10.04.2024г.
56. Рыжова Дарья Александровна ■ № 22 от 04.04.2024г.
57. Саркисьянц Тигран Каренович № 76 от 03.06.2024г.
58. Свидерская София Витальевна № 29 от 08.04.2024г.
59. Свистухина Татьяна Андреевна № 33 от 08.04.2024г.
60. Семенча Иванна Ивановна № 16 от 02.04.2024г.
61. Суховерхова Анна Николаевна № 72 от 23.05.2024г.
62. Титов Федор Александрович № 54 от 17.04.2024г.
63. Топорков Константин Александрович № 18 от 02.04.2024г.
64. Тюрина Евлалия Александровна № 39 от 10.04.2024г.
65. Чистопольская София Денисовна № 19 от 02.04.2024г.
66. Чумаков Александр Сергеевич № 28 от 05.05.2024г.
67. Шаталов Егор Антонович № 14 от 01.04.2024г.
68. Шинкаренко Захар Ильич № 8 от 01.04.2024г.
69. Яковлев Матвей Иванович № 30 от 08.04.2024г.

2. Ответственному за прием детей в МБОУ лицей №3

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа;
- изменить с учетом настоящего приказ^йШ рй^щ ю  о количестве свободных мест в 1-х 
классах на информационном стенде и лфщщальнфм сайте МБОУ лицея №3
3. Контроль исполнения настоящего йриказа оставляй за собой

И.о. директора МБОУ лицея №3 В.В. Свиридова


